

LokalBolig Brande ApS
Stampen 10, 7330 Brande

CVR-nr. 40 27 81 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Morten Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Brande ApS Stampen 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 27 81 76 Stiftet: 21. februar 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bak Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.756 t.kr. mod 2.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.755.655	2.192.822
1 Personaleomkostninger	-1.267.416	-1.577.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.766	-66.528
Driftsresultat	466.473	549.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.203	-6.579
Resultat før skat	457.270	542.664
Skat af årets resultat	-103.327	-120.102
Årets resultat	353.943	422.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.943	422.562
Disponeret i alt	353.943	422.562

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.892	28.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.892</u>	<u>28.158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295	83.295
Deposita	12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.895</u>	<u>95.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.787</u>	<u>124.053</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.025	16.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.790	637.790
Tilgodehavender i alt	<u>914.815</u>	<u>654.080</u>
Likvide beholdninger	526.465	599.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.441.280</u>	<u>1.253.612</u>
Aktiver i alt	<u>1.563.067</u>	<u>1.377.665</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	900.907	546.963
Egenkapital i alt	<u>950.907</u>	<u>596.963</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.381
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.143	70.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.642	0
Selskabsskat	104.708	128.766
Anden gæld	385.667	579.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.160	779.321
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.160</u>	<u>779.321</u>
Passiver i alt	<u>1.563.067</u>	<u>1.377.665</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	546.964	596.964
Årets overførte resultat	0	353.943	353.943
	50.000	900.907	950.907

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.209.087	1.517.097
Pensioner	40.800	39.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.529</u>	<u>20.354</u>
	<u>1.267.416</u>	<u>1.577.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.203</u>	<u>6.579</u>
	<u>9.203</u>	<u>6.579</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelse på 500.000 kr. til Dansk Ejendomsmæglerforening.

Indestående på konto 2162788 i Handelsbanken, 24.999 kr., er deponeringskonto i forbindelse med formidling af ejendomshandler.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet eventualforpligtelse i forbindelse med eventuel opsigelse af lejemålet Storegade 38, st. th. med seks måneders husleje på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.